
www.lg.com

NÁVOD K OBSLUZE

Televizor LCD / Televizor LED 
LCD /Plazmový televizor
Před uvedením zařízení do provozu si pečlivě prostu-
dujte tento návod a uložte jej pro budoucí potřebu.



2

C
S

Č
ESK

Y

LICENCE

C
S

Č
ESK

Y

LICENCE
U různých modelů se podporované licence mohou lišit. Další informace o licencích naleznete na webové 
stránce www.lg.com.

Vyrobeno na základě licence od společnosti Dolby Laboratories. „Dolby“ a symbol 
dvojitého D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories.

HDMI, logo HDMI a High-Definition Multimedia Interface jsou obchodními známka-
mi nebo registrovanými obchodními známkami společnosti HDMI Licensing LLC.

INFORMACE O DIVX VIDEO: DivX® je digitální formát videa vytvořený společnos-
tí DivX,Inc. Tento výrobek je oficiálně certifikovaným zařízením DivX Certified® pro 
přehrávání videa ve formátu DivX. Další informace a softwarové nástroje pro kon-
verzi souborů na video ve formátu DivX naleznete na webové stránce www.divx.
com.

INFORMACE O DIVX VIDEO-ON-DEMAND: Toto certifikované zařízení DivX Certi-
fied® musí být pro přehrávání filmů DivX Video-on-Demand (VOD) zaregistrováno. 
Chcete-li získat registrační kód, přejděte do části DivX VOD v menu nastavení za-
řízení. Další informace a informace o dokončení registrace najdete na adrese vod.
divx.com. 

„Certifikované zařízení DivX Certified® pro přehrávání videa ve formátu DivX® až 
do rozlišení HD 1080p, včetně prémiového obsahu.“

 DivX®, DivX Certified® a související loga jsou ochranné známky společnosti DivX, 
Inc. a jsou používány na základě licence.

 Podléhá jednomu nebo několika následujícím americkým patentům:  
      7,295,673; 7,460,668; 7,515,710; 7,519,274



3
C

S
Č

ESK
Y

LICENCE



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


